famosorum prothoconsulis et consulum Leopoliensium pro eo, quod tu fideiussisti et es

obligatus littera iudiciali ipsos prothoconsulem et consules civesque a gencro tuo yidelicet

nobili Derslao et a famdia ipsius et tua pro yulneribus intercedere, si quiscunque eorura,

sit Derslaus aut aliquis ex familiaribus tuis aut Derslai, lites reiterando, pro yulneribus

cittare yelient, et ipse Derslaus ex nomine suo et nobilis Stanislaus seryitor suus pro

yulneribus et lites reiterando pro pecunia ipsius Derslai prefato Stanislao , ut asserit,

ablata prefatos prothoconsulem et consules ad ius castri Leopoliensis cittaverunt et ipsos

in nonparicionem priini et secundi terminorum condenipnayerunt, et tu eos iuxta tuam

1) Znchodoa. Zobacz Zygmunt Celidiowski , sowniczek acisko -polski. Pozna 187.5.
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obligacionem non intercessisti nec intercedere vis. Ideo te cittant ad librum et ad inscrip-

tionem tuam obligatoriani . ut prefatos prothoconsiileni et consules pro preniissis a predicto

Derslao et familiari ipsiiis intercederos. videlicet pro viginti octo floienis et uindecini

marcis mediancium et duobus Milneribus facialibus et quinque liridis . pro quibus omnibus

ipse Derslaus predictos prothoconsulem et consules cittavit, et etiam i)ro tribus vulneribus

cruentis et sex lividis, pro uibus prefatus Staniskus ipsos similiter cittavit, ad obiecta

iudicialiter respousurus. Datum Leopoli feria uinta proxima ant festum sancti Michaelis

Archangeli anno domini niillesinio uadringentesimo sexagesimo quarto.

T królewsk cytacy wcignli do wyroku swego z dnia 25. Stycznia 1465 r. sdziowie
lwowscy. Zobacz poniej nr. LXIV.

,

LXII.

Na sejmie walnym w Piotrkowie 26. Padziernika 1464 r.

Kazimierz Jagielloczyk potwierdza wyrok sdu ziemskiego lwowskiego

i komisarzów królewskich wydany 12. Stycznia tego roku w sprawie

spornej pomidzy miastem Lwowem a Abrahamem Chochlewskim.

Kazisurus Dei gracia Rex Polonie, uecuon Cracouie Sandorairie, Siradie, Lancicie,

Cujauie, magnus dux Lithuanie. Russie, Prussie necnon Culmensis, Elbingensis, Koniszbe-

rigensis et Pomeranie terraruni dominus et heres significamus tenore presencium, quibus

expedit universis, presentibus et futuris , harum noticiam habituris
,
quomodo ad niaiestatis

nostre aliorumque cousiliariorum Regni nostri, lateri uostro iu coiivencione Pyotrkouiensi

assidencium , venieutes presenciani famosi consules et noniine tocius communitatis civitatis

nostre Leopoliensis uobis humiliter supplicaverunt, quatenus Hteram rei iudicate et diffini-